



CAMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

RELATÓRIO DA DISPENSA

UASG 930197 - CAMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM - RJ

DISPENSA 21/2025

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional
Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto
Compra emergencial: Não UF da UASG: RJ
Objeto da compra: Aquisição de materiais de higiene e limpeza.
Entrega de propostas: De 05/12/2025 às 08:00 até 11/12/2025 às 07:59
Abertura da sessão pública: Dia 11/12/2025 às 08:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	11/12/2025 às 08:00:01	A sessão pública está aberta. A partir deste momento todos os itens estão abertos para disputa até as 14:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/12/2025 às 14:03:58	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
11/12/2025 às 08:00:01	Abertura da sessão pública
11/12/2025 às 14:03:58	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 1

Valor estimado: R\$ 2.919,6800 (total)
Situação: Adjudicado e Homologado

Aceito e Habilitado por CPF ***.336.***-0 - MARINICE CARDOSO VIEIRA para 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80, melhor lance: R\$ 2.692,8000 (total)

Propostas do Grupo G1

Fornecedor	Porte MeEpp/ Equiparadas	Valor	Situação
50.699.607/0001-80 - 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR UF endereço: RJ	Sim	R\$ 2.916,0000	Proposta adjudicada
10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 2.894,9800	Proposta desclassificada
30.820.280/0001-45 - TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 2.905,2000	Proposta desclassificada

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	11/12/2025 às 14:00:14	O item G1 está encerrado.
Sistema para o participante 10.542.335/0001-95	11/12/2025 às 14:15:39	Informo que a empresa ofereceu o menor preço. Como consta no Termo de Referência, é indispensável que envie a marca e suas respectivas especificações de TODOS os itens oferecidos e TAMBÉM o preço unitário ofertado a cada item. para isso terá o prazo de 01 (um) dia útil, portanto ATÉ dia 12/12/2025.
Sistema para o participante 10.542.335/0001-95	11/12/2025 às 14:16:49	Sr. Fornecedor CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 10.542.335/0001-95, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 23:59:00 do dia 12/12/2025. Justificativa: Solicitação de dados referentes ao objeto..
Pelo participante 10.542.335/0001-95	11/12/2025 às 14:52:58	O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 14:52:58 de 11/12/2025. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 10.542.335/0001-95.
Sistema para o participante 10.542.335/0001-95	12/12/2025 às 11:42:21	Resultado da análise dos produtos oferecidos pela empresa:
Sistema para o participante 10.542.335/0001-95	12/12/2025 às 11:43:37	*RESULTADO DA ANÁLISE: Tendo sido efetuada a análise de compatibilidade do produto ofertado em relação à descrição do produto solicitado, de acordo com pesquisa efetuada no site https://consultas.anvisa.gov.br/#/saneantes/produtos o mesmo não consta no registro da referida autarquia. O referido produto não apresenta qualquer descrição que possa ser usada para análise de compatibilidade com o produto listado na Dispensa Eletrônica. *MARCA DO PRODU

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema para o participante 10.542.335/0001-95	12/12/2025 às 11:44:30	listado na Dispensa Eletrônica. Bom Jardim, 12 de dezembro de 2025. Glaciete Vieira Seixas Fiscal de Contrato Matrícula nº: 12/0189 GPC
Sistema para o participante 30.820.280/0001-45	12/12/2025 às 11:49:52	Informo que a empresa ofereceu o menor preço global. Para prosseguimento é indispensável que envie todas as marcas oferecidas pela empresa e suas especificações assim com o também a tabela com todos os produtos e preços unitários oferecidos.
Sistema para o participante 30.820.280/0001-45	12/12/2025 às 11:51:03	Para isso terá o prazo de 01 (um) dia útil portanto ATÉ dia 15/12/2025.
Sistema para o participante 30.820.280/0001-45	12/12/2025 às 11:51:45	Sr. Fornecedor TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 30.820.280/0001-45, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 23:59:00 do dia 15/12/2025. Justificativa: Esclarecimentos produtos oferecidos pela empresa..
Pelo participante 30.820.280/0001-45	12/12/2025 às 11:53:49	ok, providenciarei tudo que foi solicitado e envio assim que pronto. att
Pelo participante 30.820.280/0001-45	15/12/2025 às 17:35:41	O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 17:35:41 de 15/12/2025. 4 anexos foram enviados pelo fornecedor TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 30.820.280/0001-45.
Sistema para o participante 30.820.280/0001-45	16/12/2025 às 14:49:42	Segue abaixo, o resultado da análise de compatibilidade dos produtos oferecidos pela empresa com o que foi pedido no Termo de Referência, item 8.3.2.5.2
Sistema para o participante 30.820.280/0001-45	16/12/2025 às 14:50:53	RESULTADO DA ANÁLISE: Tendo sido efetuada a análise de compatibilidade do produto ofertado em relação à descrição do produto solicitado, de acordo com pesquisa efetuada no site http://www.bonnopapeis.com.br/ o referido produto não apresenta qualquer descrição que possa ser usada para análise de compatibilidade com o produto listado na Dispensa Eletrônica. Bom Jardim, 16 de dezembro de 2025. Glaciete Vieira Seixas Fiscal de Contrato Matrícula nº:
Sistema para o participante 30.820.280/0001-45	16/12/2025 às 14:51:23	RESULTADO DA ANÁLISE: Tendo sido efetuada a análise de compatibilidade do produto ofertado em relação à descrição do produto solicitado, de acordo com pesquisa efetuada no site http://www.bonnopapeis.com.br/ o referido produto não apresenta qualquer descrição que possa ser usada para análise de compatibilidade com o produto listado na Dispensa Eletrônica. Bom Jardim, 16 de dezembro de 20
Sistema para o participante 30.820.280/0001-45	16/12/2025 às 15:06:35	Bom Jardim, 16 de dezembro de 2025. Glaciete Vieira Seixas Fiscal de Contrato Matrícula nº: 12/0189 GPC
Sistema para o participante 50.699.607/0001-80	16/12/2025 às 15:13:04	Informo que a empresa ofereceu o menor preço global para aquisição de material de higiene e limpeza. Para prosseguimento da aquisição é indispensável que envie todas as marcas e especificações das mesmas que a empresa tem a oferecer assim como uma planilha dos preços unitários oferecidos em cada item. Para isso terá o prazo de 01 (um) dia útil, portanto até dia, 17/12/2025.
Sistema para o participante 50.699.607/0001-80	16/12/2025 às 15:14:28	Sr. Fornecedor 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 23:59:00 do dia 17/12/2025. Justificativa: Envio das descrições dos itens oferecidos e também o preço unitário de cada um..
Pelo participante 50.699.607/0001-80	17/12/2025 às 04:48:42	O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 04:48:42 de 17/12/2025. 8 anexos foram enviados pelo fornecedor 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80.

Eventos do Grupo G1

Data/Hora	Descrição
18/12/2025 12:54	

Data/Hora	Descrição
11/12/2025 às 14:00:14	Item com etapa aberta encerrada.
11/12/2025 às 14:00:14	Item encerrado para lances.
11/12/2025 às 14:16:49	Fornecedor CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 10.542.335/0001-95 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 23:59:00 do dia 12/12/2025. Justificativa: Solicitação de dados referentes ao objeto..
11/12/2025 às 14:52:58	Fornecedor CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 10.542.335/0001-95 finalizou o envio de anexo.
12/12/2025 às 11:41:20	Fornecedor CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 10.542.335/0001-95 teve a proposta desclassificada, melhor lance: R\$ 2.176,9000. Motivo: Objeto não corresponde ao pedido no Termo de Referência..
12/12/2025 às 11:51:45	Fornecedor TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 30.820.280/0001-45 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 23:59:00 do dia 15/12/2025. Justificativa: Esclarecimentos produtos oferecidos pela empresa..
15/12/2025 às 17:35:41	Fornecedor TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 30.820.280/0001-45 finalizou o envio de anexo.
16/12/2025 às 15:08:26	Fornecedor TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 30.820.280/0001-45 teve a proposta desclassificada, melhor lance: R\$ 2.545,2000. Motivo: Produtos oferecidos, não compatíveis com o pedido..
16/12/2025 às 15:08:47	Fornecedor 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80 teve a proposta aceita, melhor lance: R\$ 2.692,8000.
16/12/2025 às 15:14:28	Fornecedor 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 23:59:00 do dia 17/12/2025. Justificativa: Envio das descrições dos itens oferecidos e também o preço unitário de cada um..
17/12/2025 às 04:48:42	Fornecedor 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80 finalizou o envio de anexo.
18/12/2025 às 10:03:25	Fornecedor 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80 foi habilitado.
18/12/2025 às 12:49:59	Fornecedor 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R\$ 2.692,8000.
18/12/2025 às 12:54:08	Item homologado.

Item 1 do Grupo G1 - Água Sanitária

composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo: varia de 2 a 2,50%, densidade: de 1,20 a 1, cor: incolor, tipo: comum

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 5,1900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Frasco		R\$ 519,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,1000	Situação:	Adjudicado e Homologado

Aceito e Habilitado por CPF ***.336.***-0 - MARINICE CARDOSO VIEIRA para 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80, melhor lance: R\$ 5,0000 (unitário) / R\$ 500,0000 (total)

Propostas do Item 1

Fornecedor	Porte MeEpp/ Equiparadas	Valor	Situação
50.699.607/0001-80 - 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR UF endereço: RJ	Sim	R\$ 5,1800	Proposta adjudicada
10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 5,1400	Proposta desclassificada

Fornecedor	Porte MeEpp/ Equiparadas	Valor	Situação
30.820.280/0001-45 - TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 5,1000	Proposta desclassificada

Lances do item 1

Data/hora	Participante	Lance
11/12/2025 às 13:19:59	50.699.607/0001-80	R\$ 5,0000
11/12/2025 às 13:56:41	10.542.335/0001-95	R\$ 3,5000
11/12/2025 às 13:59:29	30.820.280/0001-45	R\$ 4,0000
11/12/2025 às 13:59:55	10.542.335/0001-95	R\$ 3,2000

Item 2 do Grupo G1 - Desinfetante

princípio ativo: cloreto alquil dimetil benzil amônio, teor ativo: 0,4% (p/p), forma física: líquida

Quantidade:	30	Valor estimado:	R\$ 11,9600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Mililitro		R\$ 358,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,5000	Situação:	Adjudicado e Homologado

Aceito e Habilitado por CPF ***.336.***-*0 - MARINICE CARDOSO VIEIRA para 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80, melhor lance: R\$ 11,3000 (unitário) / R\$ 339,0000 (total)

Propostas do Item 2

Fornecedor	Porte MeEpp/ Equiparadas	Valor	Situação
50.699.607/0001-80 - 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR UF endereço: RJ	Sim	R\$ 11,9500	Proposta adjudicada
10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 11,8400	Proposta desclassificada
30.820.280/0001-45 - TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 11,9500	Proposta desclassificada

Lances do item 2

Data/hora	Participante	Lance
11/12/2025 às 13:20:28	50.699.607/0001-80	R\$ 11,3000

Data/hora	Participante	Lance
11/12/2025 às 13:24:36	30.820.280/0001-45	R\$ 10,8000
11/12/2025 às 13:56:50	10.542.335/0001-95	R\$ 8,0000

Item 3 do Grupo G1 - Solução Limpeza Multiuso

composição básica: aquilbenzeno, sulfonato de sódio, tensoativo não, aspecto físico: líquido, tipo uso: limpeza, aplicação: limpeza geral, cor: incolor

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 4,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Frasco		R\$ 222,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,1000	Situação:	Adjudicado e Homologado

Aceito e Habilitado por CPF ***.336.***-0 - MARINICE CARDOSO VIEIRA para 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80, melhor lance: R\$ 4,3000 (unitário) / R\$ 215,0000 (total)

Propostas do Item 3

Fornecedor	Porte MeEpp/ Equiparadas	Valor	Situação
50.699.607/0001-80 - 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR UF endereço: RJ	Sim	R\$ 4,4400	Proposta adjudicada
10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 4,4100	Proposta desclassificada
30.820.280/0001-45 - TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 4,4500	Proposta desclassificada

Lances do item 3

Data/hora	Participante	Lance
11/12/2025 às 13:20:39	50.699.607/0001-80	R\$ 4,3000
11/12/2025 às 13:25:47	30.820.280/0001-45	R\$ 4,2000
11/12/2025 às 13:56:58	10.542.335/0001-95	R\$ 3,9000

Item 4 do Grupo G1 - Desodorizador Sanitário

composição: alquilbenzeno sulfato de sódio, álcool etoxilado,, aspecto físico: tablete sólido

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 12,6400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Caixa		R\$ 632,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,5000	Situação:	Adjudicado e Homologado

Aceito e Habilitado por CPF ***.336.***-*0 - MARINICE CARDOSO VIEIRA para 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80, melhor lance: R\$ 9,5000 (unitário) / R\$ 475,0000 (total)

Propostas do Item 4

Fornecedor	Porte MeEpp/ Equiparadas	Valor	Situação
50.699.607/0001-80 - 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR UF endereço: RJ	Sim	R\$ 12,6300	Proposta adjudicada
10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 12,5100	Proposta desclassificada
30.820.280/0001-45 - TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 12,6400	Proposta desclassificada

Lances do item 4

Data/hora	Participante	Lance
11/12/2025 às 12:16:17	30.820.280/0001-45	R\$ 10,0000
11/12/2025 às 13:20:49	50.699.607/0001-80	R\$ 9,5000
11/12/2025 às 13:25:55	30.820.280/0001-45	R\$ 9,0000
11/12/2025 às 13:57:04	10.542.335/0001-95	R\$ 9,0300

Item 5 do Grupo G1 - Detergente

composição: dodecilbenzeno sulfonato de sódio, aplicação: lavagem de louças, aroma: inodoro, características adicionais: ph 6,5 a 7,5, aspecto físico: líquido incolor

Quantidade:	24	Valor estimado:	R\$ 2,8700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Frasco		R\$ 68,8800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,1000	Situação:	Adjudicado e Homologado

Aceito e Habilitado por CPF ***.336.***-0 - MARINICE CARDOSO VIEIRA para 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80, melhor lance: R\$ 2,7000 (unitário) / R\$ 64,8000 (total)

Propostas do Item 5

Fornecedor	Porte MeEpp/ Equiparadas	Valor	Situação
50.699.607/0001-80 - 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR UF endereço: RJ	Sim	R\$ 2,8800	Proposta adjudicada
10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 2,8400	Proposta desclassificada
30.820.280/0001-45 - TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 2,8500	Proposta desclassificada

Lances do item 5

Data/hora	Participante	Lance
11/12/2025 às 13:20:58	50.699.607/0001-80	R\$ 2,7000
11/12/2025 às 13:57:12	10.542.335/0001-95	R\$ 2,1000

Item 6 do Grupo G1 - Saco De Algodão

tipo: alvejado, tamanho: 60 x 80, cor: branco, características adicionais: dupla face

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 8,0900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Saco		R\$ 404,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,1000	Situação:	Adjudicado e Homologado

Aceito e Habilitado por CPF ***.336.***-0 - MARINICE CARDOSO VIEIRA para 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80, melhor lance: R\$ 7,9000 (unitário) / R\$ 395,0000 (total)

Propostas do Item 6

Fornecedor	Porte MeEpp/ Equiparadas	Valor	Situação
50.699.607/0001-80 - 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR UF endereço: RJ	Sim	R\$ 8,0800	Proposta adjudicada

Fornecedor	Porte MeEpp/ Equiparadas	Valor	Situação
10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 8,0100	Proposta desclassificada
30.820.280/0001-45 - TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 8,0000	Proposta desclassificada

Lances do item 6

Data/hora	Participante	Lance
11/12/2025 às 13:21:08	50.699.607/0001-80	R\$ 7,9000
11/12/2025 às 13:57:18	10.542.335/0001-95	R\$ 5,5000

Item 7 do Grupo G1 - Pano Limpeza

material: microfibra de poliéster, comprimento: 30, largura: 30, características adicionais: não abrasivos, tipo: saco

Quantidade:	20	Valor estimado:	R\$ 12,3500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Caixa		R\$ 247,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,5000	Situação:	Adjudicado e Homologado

Aceito e Habilitado por CPF ***.336.***-0 - MARINICE CARDOSO VIEIRA para 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80, melhor lance: R\$ 12,3200 (unitário) / R\$ 246,4000 (total)

Propostas do Item 7

Fornecedor	Porte MeEpp/ Equiparadas	Valor	Situação
50.699.607/0001-80 - 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR UF endereço: RJ	Sim	R\$ 12,3200	Proposta adjudicada
10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 12,3500	Proposta desclassificada
30.820.280/0001-45 - TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 12,3400	Proposta desclassificada

Lances do item 7

Nenhum lance foi registrado para o Item 7.

Item 8 do Grupo G1 - Papel Higiênico

material: celulose virgem, comprimento: 30, largura: 10, tipo: gofrado e picotado, quantidade folhas: dupla, cor: branca

Quantidade:	12	Valor estimado:	R\$ 23,7500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Caixa		R\$ 285,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,5000	Situação:	Adjudicado e Homologado

Aceito e Habilitado por CPF ***.336.***-*0 - MARINICE CARDOSO VIEIRA para 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80, melhor lance: R\$ 23,0000 (unitário) / R\$ 276,0000 (total)

Propostas do Item 8

Fornecedor	Porte MeEpp/ Equiparadas	Valor	Situação
50.699.607/0001-80 - 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR UF endereço: RJ	Sim	R\$ 23,7400	Proposta adjudicada
10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 23,5100	Proposta desclassificada
30.820.280/0001-45 - TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 23,7500	Proposta desclassificada

Lances do item 8

Data/hora	Participante	Lance
11/12/2025 às 13:21:18	50.699.607/0001-80	R\$ 23,0000
11/12/2025 às 13:25:36	30.820.280/0001-45	R\$ 22,0000
11/12/2025 às 13:57:38	10.542.335/0001-95	R\$ 18,0000

Item 9 do Grupo G1 - Toalha De Papel

material: celulose (100% fibras naturais), comprimento: 200, largura: 20, cor: branca

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 91,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Bobina		R\$ 182,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 1,0000	Situação:	Adjudicado e Homologado

Aceito e Habilitado por CPF ***.336.***-*0 - MARINICE CARDOSO VIEIRA para 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR, CNPJ 50.699.607/0001-80, melhor lance: R\$ 90,8000 (unitário) / R\$ 181,6000 (total)

Propostas do Item 9

Fornecedor	Porte MeEpp/ Equiparadas	Valor	Situação
50.699.607/0001-80 - 50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR	Sim	R\$ 90,8000	Proposta adjudicada

Fornecedor	Porte MeEpp/ Equiparadas	Valor	Situação
UF endereço: RJ			
10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 91,0000	Proposta desclassificada
30.820.280/0001-45 - TT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA UF endereço: RJ	Sim	R\$ 91,0000	Proposta desclassificada

Lances do item 9

Nenhum lance foi registrado para o Item 9.